
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/326/

Código da publicação: 326

Data da emissão do comprovante: 01/05/2025 09:15:30

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/01/2019 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/01/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/01/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/01/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA FORNECIMENTO AOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICO
MUNICIPAL.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA FORNECIMENTO AOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICO
MUNICIPAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/01/2019 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/01/2019 00:00:00EDITAL PREGÃO PRESENCIAL CESTA BÁSICA 2019. Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/326/paquisicao-de-cestas-basicas-para-fornecimento-aos-funcionarios-publico-municipalp-/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/611d646b855b3fe12a902db37ece27d0.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ca7a4ae68c7ec760e4141ce47694010.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
8/2019 Não informado 04/02/2019 15/01/2020 R$ 174.630,60 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2 1 Pregão Presencial 30/01/2019 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/458
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/487d6c5eed884870758ad9ecf74f5d84.pdf

